PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2013
	№  124 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление администрации Горняцкого сельского поселения от 15.04.2013 года № 90

В целях реализации программы по обеспечению жилыми помещениями для жителей, проживающих в аварийном жилищном фонде в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 25.06.2012 № 539, с целью соблюдения процедуры открытости закупки жилых помещений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 15.04.2013 года № 90 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений на приобретение жилых помещений для жителей, проживающих в аварийном жилищном фонде на территории Горняцкого сельского поселения» дополнить пунктом 31. следующего содержания:
«31. Ответственность за размещение информации на официальном сайте Администрации Горняцкого сельского поселения и в средствах массовой информации возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                   О.П. Снисаренко
Постановление вносит

Ведущий специалист                                                           А.М. Ветохина

13.06.2013 года
Верно
Ведущий специалист                                                           А.М. Ветохина